Registar ugovora 2018. g.

Evidencijski Predmet nabave Partner Iznos ugovora bez PDV- | Datumugovora | Rok na Broj Vrsta IzvrSenje
broj a,u kn koji je objave provedenog ugovoras
ugovor postupka PDV-om, u
skloplj kni
en konacni
datum
04/2017 | Medicinski potrosni 1‘2/'6‘*“33-0-0- - Medic - 349.996,00 1-12.01.2018. 1 2017/S Otvoreni 1-
Y materijal za intenzivnu | ,_ahonen AMINOMED ZAGREB - | 271201.2018. | godina | oF2- postupak | 2-
. 3-31.01.2018. )
njegu ZAGREB d.0.0. - 230.014,00 4-12.01.2018 0013529 | javne 3-
Grupa 1) Medicinski potro3ni Grupe3i4 Radiometer - 76.740,00 nabave 4-
materijal 1. dio 3~ Radiometer BORMIAMED - velike
Grupa 2) Medicinski potro3ni *0:0.= farupa .. .
ma“t‘;ri.a)l ke P ! 4~ BORMIAMED 425.800,00 vrijednosti
J . d.o.0.— Grupa 6
Grupa 3) Medicinski potrosni
materijal 3. dio UKUPNO - 1.082.550,00
Grupa 4) Medicinski potrosni
materijal 4. dio
Grupa 5) Medicinski potrosni
materijal 5. dio
Grupa 6) Medicinski potrosni
materijal 6. dio
Grupa 7) Medicinski potrosni
materijal 7. dio
08/2017 | Lijekovi sa liste HZZO-a, 1—2/'edikid-d- - 1 — Medika - 183.600,00 ;_205735-22(?11:- 1 2017/S Otvoreni 1-
.. . .. rupa . -25.04. . .
\AY terapija za HI\{ i hepatitis 5 — Medika d.d. — 2 —Medika - 35.437,60 | 5_31 072018 godina | QF2- postupak 2-
Grupa 1 — ritonavir Grupa 3 3 - Medika - 444.600,00 | 4-26.04.2018. 0021783 javne 3-
Grupa 3 — lopinavir + ritonavir 3 - Medika d.d. - 4 — Oktal Pharma - 5-02.05.2018. nabave 4—
otopina Grupa 4 6 - 09.05.2018. .
Grupa 4 — darunavir 4 - Oktal Pharma 49.968,00 7-31.07.2018. velike 5-
Grupa 5 — darunavir 600 mg d.o.0.~Grupa 5 5 — Phoenix Farmacija 8-02.05.2018. vrijednosti | 6 -
Grupa 6 — zidovudin sirup > Zh:zm-xGFfurrr)r;agua - 15.000,00 20_03?10572200158 7-
Grupa 7 - lamivudin 150 mg. 6 - Phoenix Farmacija 6 - Phoenix Farmacija 11-31.07.2018. 8 -
Grupa 8 - lamivudin 100 mg. d.0.0. - Grupa 7 -819.936.00 12-31.07.2018. 9-—
Grupa 9 — lamivudin otopina 7 - Phoenix Farmacija h 7 .. 13 - 31.07.2018.
Grupa 10 — abakavir d.o.0. - Grupa 8 7 - Phoenix Farmacija 14 - 31.07.2018. 10 -
Grupa 11 — tenofovir 8 - Phoenix Farmacija -470.500,80 15 - 31.07.2018. 11 -




Grupa 15 — emtricitabin +
tenofovir

Grupa 16 — dolutegravir +
abakavir + lamivudin

Grupa 17 — darunavir + kobicistat
Grupa 18 — dolutegravir

Grupa 20 - emtricitabin +

rilpivirin + tenofovir alafenamid

d.o.0. - Grupa 9
9 - Phoenix Farmacija
d.o.o. - Grupa 10
10 - ALPHA MEDICAL
d.o.o. - Grupa 11
11 - MEDICAL
INTERTRADE
d.o.o. - Grupa 15
12 - Phoenix
Farmacija d.o.o.
- Grupa 16
13 - Oktal Pharma
d.o.o. - Grupa 17
14 - Phoenix
Farmacija
d.o.o. - Grupa 18
15 - Phoenix
Farmacija
d.o.o. - Grupa 20

8 - Phoenix Farmacija
-12.750,00

9 — Phoenix Farmacija
- 249.930,00

10 - ALPHA MEDICAL -
562.500,00

11 - MEDICAL
INTERTRADE -
2.160.000,00

12 - Phoenix Farmacija
- 7.819.560,00

13 - Oktal Pharma -

1.716.876,00

14 - Phoenix Farmacija
- 7.807.860,00

15 - Phoenix Farmacija
- 49.968,00

UKUPNO —
22.398.486,40

12 -
13 -
14 -
15 -

15/2017 | Zastitarske usluge €uvanja i | PelaiciFrgati¢ zadtitad.o.0. | 247,908,00 27.02.2018. 1 2017/S Otvoreni
MV zastite osoba i imovine godina | F21- postupak
0026946 | javne
nabave
male
vrijednosti
18/2017 | Servisno odrZavanje Mediva d.o.o. 466.710,00 18.06.2018. 1 2018/S Otvoreni
MV medicinske opreme i godina | QOF2- postupak
aparata proizvodaca GE — 0000216 | javne
Datex-Ohmeda, Fresenius, nabave
Barkey, Bicakcilar, Arjo, male

Hersill, Envitec, Famed,

vrijednosti




Getinge, Nuve, Voelker

19/2017 | Usluga odrZavanja IRATA d.0.0. 450.000,00 05.01.2018. 1 2018/S Pregovarac
poslovno informatickog godina | OF3- ki postupak
sustava IRATA 0007641 | javne

nabave bez
prethodne
objave

23/2017 | Sredstva za Ciséenje i Insako  d.0.0;  Premium | 96 825 00 04.01.2018. 1 Ugovor

dry . d.o.o,; godina klooli
odrzavanje Optiplast d.o.o. skiopijen
po OS -ZN

01/2018 | Kateteri ;'SSN;KOId-O-O- SANYKO - 12.180,00 05.02.2018. 1 Ugovor

T e o, Medical Intertrade — godina sklopljen
30.940,00 po OS - ZN
UKUPNO —40.120,00
02/2018 Drenovi 1 'g’KTA'- PHARMA OKTAL PHARMA — ; - (2)58;';812' 1 Ugovor
.0.0. - .02. . . .
2 - Medicina promet 2.655,20 3-07.02.2018. godina sklopljen
d.o.o. Medicina promet — 4 -20.02.2018. po OS -ZN
3 - DRAGER MEDICAL 3.519 75 5.-07.02.2018.
CROATIA d.o.0. ’ ¢ 6 -20.02.2018
4 MEDIKA d.d. DRAGER MEDICAL
5 — Mark Medical CROATIA - 523,60
oo MEDIKA — 3.208,50
— Phoenix ;
Farmacija d.o.o. Mark Medical —
12.670,00
Phoenix Farmacija —
2.925,00
UKUPNO - 25.502,05
03/2018 | Sredstva za ¢iscenje i Insako  d.o.0. i Premium | 39 966 40 15.02.2018. 1 Ugovor
v . d.o.o. . R
odrZavanje godina sklopljen
po OS - ZN

04/2018 | Ugovor o pruzanju HP — Hrvatska posta d.d. 208.984,70 14.03.2018. 1201-20 Ugovor

postanskih usluga — grupa 18:0_1'20 sklopljen




A 20. po OS - ZN

05/2018 | Ugovor o opskrbi HEP-OPSKRBA d.0.0. 1.087.930,00 28.02.2018 1 Ugovor
elektricnom energijom O- godina sklopljen
18-1511 —do po OS - ZN

01.03.20
19.

06/2018 Prehrambene namirnice: 1 - PIK VRBOVEC-MESNA 1 - PIK VRBOVEC-MESNA 1-27.07.2018. 1 2018/S Otvoreni T

MV 1- Svinjetina i junetina INDUSTRIJA d.d. INDUSTRIJA - 127.300,00 | 2-27.07.2018. odina i 2-
2- Piletina i puretina 2 - DELAMARIS ZAGREB 5 - DELAMARIS ZAGREB - 3.09.07.2018. g OF2 !:Jostu pak 3
3 Mesne preradevine 3 SI.I?.\C/)I.?BOVEC MESNA 132.912,00 :_(1)3'8;5812. 0007465 | Javne ;"
151- E;zce i purece preradevine INDUSTRUA d.d. 3 —IF:\IIEVRBOVEC—MESNA 6-09.07.2018. nal::ave .
6- Riba smrznuta 4Pl Vindija d.d. USTRUA —20.798,00 7-09.07.2018. male .
7- Riba konzervirana 5-PERT d.o.0. ILOK 4 =Pl Vindija —4.540,00 8-27.07.2018. vrijednosti | &
8- Mlijecni proizvodi i preradevine PODRUZNICA RIJEKA 5 — PERT - 24.150,00 9-09.07.2018. 9.
9- Konzervirano voce 6 - Meduza d.o.o. 6 - Meduza - 36.985,00 10-09.07.2018. 10-
10- Konzervirano povrée 7. Agrodaim d.o.o. 7 - Agrodalm - 7.890,00 11-09.07.2018. 11-
11- Smrznuto voce i povrée 8. DUKAT d.d. 8 - DUKAT - 106.985,00 12-09.07.2018. 12-
12- Sugeno voce i povrée 9. Agrodalm d.o.o. 9 - Agrodalm - 2.565,00 13-09.07.2018. 13-
13- Marmelada 10 - PERT d.0.0.ILOK 10 PERT -25.648 96 14-09.07.2018. 14-

C . PODRUZNICA RIJEKA 073, 15-09.07.2018. 15-
1A Svleze poyrce 11 - PERT - 30.715,00
15- Svjese voce 11 - PERT d.0.0.ILOK : , 16-09.07.2018. 16-
16- Voda, sokovi, vino, &aj, kava PODRUZNICA RIJEKA 12 - Primorac - 5.438,00 17-09.07.2018. 17-
17- Mlijeko 12 - Primorac d.o.o. 13 - PERT - 3.577,50 18-09.07.2018. 18-
18- Bragno i proizvodi od Zitarica 13 - PERT d.0.0.ILOK 14 - VELPRO - 92.908,50 19-09.07.2018. 19-
19- Tjestenina PODRUZNICA RIJEKA 15 - ZITNJAK - 63.194,00 20-09.07.2018. 20-
20- Mjesavina i razni proizvodi za 14- ZELPRO'CENTAR 16 - ZITNJAK - 47.537,38 ;;'ggg;;gi: ;;-
kolace . 17 - DUKAT - 93.600,00 09.07.2018. -
21- Djetja hrana 15 - ZITNJAK d.d. 18- PERT .26.562 50 23-27.07.2018. 23
22- Zaini oK dd 19 - AIPK-TRGOVINA 21°09.07.2018. 24-
23- Kruh i svjeZa peciva 17 - DUKAT d.d. ) i ) 25-09.07.2018. 25-
24- Secer i srodni proizvodi 18 - PERT d.0.0.ILOK 28.630,00 26-09.07.2018. 26-
25- Jestiva ulja, biline masti i sliéni PODRUZNICA RIJEKA 20 - VELPRO - 11.271,52 27-09.07.2018. 27-
proizvodi 19 - AIPK-TRGOVINA 21 - Podravka - 9.842,30 28-09.07.2018. 28-
26- Riza d.o.o. 22 - PERT - 9.398,40 29-09.07.2018. 30-
27- smrznuti proizvodi 20 - VELPRO-CENTAR 23 - Pl Vindija - 121.205,95 | 30-19.07.2018. 31-
d.o.o. 31-09.07.2018.

28- Prehrambeni proizvodi razni
30- Dojenacki mlijecni pripravci
31- Ostali umaci

21 - Podravka d.d.

22 - PERT d.0.0.ILOK
PODRUZNICA RIJEKA

23 - Pl Vindija d.d.

24 - ZITNJAK d.d.

25 - PERT d.0.0.ILOK
PODRUZNICA RIJEKA

26 - Podravka d.d.

24 - ZITNJAK - 23.701,24
25 - PERT - 27.544,50

26 - Podravka - 13.968,00

27 - Ledo - 3.984,00
28 - PERT - 6.326,20

30 - MEDICAL INTERTRADE -

35.354,58




27 - Ledo d.d.

28 - PERT d.0.0.ILOK
PODRUZNICA RIJEKA

30 - MEDICAL
INTERTRADE d.o0.0.

31 - VELPRO-CENTAR

31-VELPRO - 211,60

UKUPNO - 1.144.745,13

d.o.o.
07/2018 | Lijekovi sa liste HZZO-a: 1- Medika d.d. 1- Medika - 6.593.184,00 02.10.2018. 1 2018/S Otvoreni
Grupa 1 - RALTEGRAVIR g ) mzj::;?ﬁértrade g m:g:lézl I-n:s:t.?:dsécio godina | oF2- postupak
Grupa 2 — RALTEGRAVIR 4 - ALPHA MEDICAL 2 137.500.00 0012822 javne
Grupa 3 — lopinavir + ritonavir S_T\ho.g: | ; 4 - ALPHA ME’DICAL— nabave
Grupa 4 — nevirapin d.;ol.ca ntertrade 467.856,00 velike
Grupa 5 — efavirenz 7 - Phoenix farmacija 5 - Medical Intertrade - vrijednosti
Grupa 7 — elvitegravir + kobicistat d.o.o. 5.256.000,00
+ emtricitabin  + tenofovir 7 - Phoenix farmacija -
alafenamid 1.584.000,00
UKUPNO - 16.798.536,00
08/2018 Medicinski plinovi MESSER CROATIAPLINd.o.0 | 255 989 36 27.07.2018. 1 2018/S Otvoreni
MV godina | OF2- postupak
0011260 | javne
nabave
male
vrijednosti
09/2018 | Medicinski potrosni 1- Dogan Septem 1 - Dogan Septem - 1-21.08.2018. 1 2018/S Otvoreni
materijal za intenzivnu Z_ifr';ned trgovina 713.113,00 g:g;-g?-;gi:- godina | QF2- postupak
njegu: d.o.0. 2 - Euromed trgovina - 4-02.08.2018. 0011949 | javne
Grupanl) Mec?icinski potro3ni 3 'JEH;\‘OMEDWA 383.637,30 5-27.07.2018. nabave
quts;”;)' :A :;’c ki potrog 4 - Medika d.d. 3- TEHNOMEDIKA - 6-27.07.2018. male
materijal 2. dio S-L\ﬂ:r(')k Medical 39.068,15 vrijednosti
Grupa 3) Medicinski potro$ni 6 - Medial d.o.0. 4 - Medika - 111.681,00

materijal 3. dio
Grupa 4) Medicinski potrosni
materijal 4. dio
Grupa 5) Medicinski potrosni
materijal 5. dio
Grupa 6) Medicinski potro3ni

5 - Mark Medical -
92.498,00
6 - Medial - 40.623,00

UKUPNO - 1.380.620,45




materijal 6. dio

10/2018

Ugovor o opskrbi prirodnim
plinom

Medimurje Plin d.o.o.

1.253.773,77

26.04.2018.

02.05.20
18. -
02.05.20
19.

Ugovor
sklopljen
po OS -ZN

11/2018

Papirna konfekcija za
potrebe higijene

JEDINSTVO KRAPINA d.o.0.

289.655,00

02.10.2018.

1 godina

2018/S
OF2-
0016787

Otvoreni
postupak
javne
nabave
male
vrijednosti

12/2018

Potrosni materijal za
akutnu dijalizu PRISMAFLEX

AGMAR d.o.0.

1.599.999,20

02.10.2018.

1 godina

2018/S
OF2-
0019057

Otvoreni
postupak
javne
nabave
male
vrijednosti

13/2018

Potrosni materijal za
endoskopiju

1 - SANITAS d.o.o.
2 Olympus Czech
Group, s.r.o.

1-10.290,00
2-3.956,80
UKUPNO - 14.246,80

28.08.2018.

1 godina

Ugovor
sklopljen
po OS - ZN

14/2018

Vozilo za sanitetski prijevoz

CIB COMMERCE d.o.0.

248.000,00

02.10.2018.

120
dana

2018/S
OF2-
0022841

Otvoreni
postupak
javne
nabave
male
vrijednosti

15/2018

Laboratoriji 1

2018/S
OF2-
0023399

Otvoreni
postupak
javne
nabave
velike
vrijednosti

16/2018

Laboratoriji 2

2018/S

Otvoreni




OF2- postupak
0022395 | javne

nabave

velike

vrijednosti

17/2018 Laboratoriji 3 503- Jasillza j.o.o. 503- 185.600,16 503-14.12.2018. 1 godina 2018/5 Otvoreni 503-

501 Reagencije za sistem 504- Jasika d.o.o. 504- 04.12.2018. 504-
aparata Cobas AmpliPrep / Cobas 505- Biomedica dijagnostika 504-91.200,00 505- 14.12.2018. OF2- pOStUpak 505-
TagMan Roche Diagnostics i d.o.o. 505- 362.915,80 506- 04.12.2018. 0022192 javne 506-
GeneAmp PCR Syst(ﬁm 9700 506- BOMI-LAB d.o.o. 506- 57.453,44 507- 14.12.2018. nabave 507-
502 Reagencije za aparat 507- Medical Intertrade 508- 14.12.2018. . 508-
m2000sp i m2000rt Abbott Molecular | d.o.o. 507-119.952,76 510- 04.12.2018. velike 510-
503 Reagencije za 508- Hebe d.o.o. 508- 465.783,34 511- 14.12.2018. Vrijednosti 511-
genotipizaciju i odredivanje 510- Medical Intertrade ~ 513- 04.12.2018. 513-
rezistencije HIV-a na antiretrovirusne | d.o.o. 510-71.601,08 803- 14.12.2018. 803-
lijekove na sekvenceru nukleinskih 511- Biosistemi d.o.o. 511-124.979,93 805- 04.12.2018. 805-
kiselina ABI PRISM 310, Applied 513- Biomedica dijagnostika 513-5.792,00 807- 04.12.2018. 807-
Biosistems d.o.o. 808-04.12.2018. 808-
504 Reagencije za odredivanje 803- LKB VERTRIEBS GMBH, 803- 225.800,64 809- 04.12.2018. 809-
rezistencije HBV-a na antivirusne PODRUZNICA ZAGREB 805- 19.980,00 1002- 14.12.2018. 1002-
lijekove, reagensi za genotipizaciju i 805- INEL- medicinska 807- 8.812.19 1003-14.12.2018. 1003-
subtipizaciju virusa hepatitisa za tehnika d.o.o. ’ ! 1004- 14.12.2018. 1004-
GeneAmp PCR System 9700 807- Biosistemi d.0.0. 808-9.266,50 1008- 04.12.2018. 1008-
analizator 808- Biosistemi d.o.o. 809- 6.470,75 1010- 04.12.2018. 1010-
505 Reagencije za aparat 809- Biosistemi d.o.o.

SmartCycler Cepheid za PCR u
realnom vremenu i GeneXpert aparat
za automatiziranu ekstrakciju
nukleinskih kiselina i PCR u realnom
vremenu

506 Reagencije za aparat
SmartCycler Cepheid za PCR u
realnom vremenu i GeneExpert
Instrument analizator

507 Reagencije za LightCycler
2.0 Roche Real-time PCR aparat
508 Reagencije za TetraOne

Software proto¢nog citometra
Cytomics FC500 Beckman Coulter
509 Reagencije za izolaciju
nukleinskih kiselina i PCR za aparate
StepOnePlus Applied Biosystems i
GeneAmp PCR System 9700

510 Reagencije za izolaciju

1002- INEL- medicinska
tehnika d.o.o.

1003- Jasika d.o.o.
1004- Kemomed d.o.o0.
1008- Biosistemi d.o.o.
1010- Biosistemi d.o.o.

1002- 182.460,00
1003- 149.994,24
1004- 104.143,87
1008- 59.923,50
1010- 15.045,13

UKUPNO-
2.267.175,33 kn




nukleinskih kiselina na aparatu
MagnaPure

511 Reagencije za
sekvenciranje virusa na aparatu ABI
Prism 310 u svrhu genotipizacije,
odredivanja rezistencije na lijekkove
HIV-a i HCV-a te reagencije za PCR te
za aparate GeneAmp PCR System
9700 i ABI Prism Applied Biosistem

512 Reagencije za PCR za
Myltenil Biotech Magnetski separator
513 Reagencije za Captia
Reader aparat

801 Reagensi za molekularnu
dijagnostiku

802 Reagensi za stani¢ne
medije

803 Reagensi za imunologiju-
analizator Phadia 100

804 Protutijela

805 Reagensi za izolaciju
nukleinskih kiselina

806 Reagensi za gel
elektroforezu

807 Kit za kalibraciju Applied
Biosystems StepOnePlus

808 Pocetnice i probe

809 Reagensi za sekvenciranje-

za uredaj Applied Biosistems ABI310
Genetic Analyzer

1001 Reagensi za Beckman
Coulter citometar FC500

1002 Eseji po Zelji kupca za
Applied Biosystems StepOnePlus
1003 Reagensi za Luminex
platformu

1004 Reagensi za lllumina NGS
analizator

1005 Reagensi za separaciju
stanica za separatore Miltenyi
MidiMax & QuadroMax

1006 Reagensi za stani¢ne
kulture

1007 Opci reagensi

1008 Kitovi i potrosni materijal

za gensku ekspresiju za Applied




Biosystems StepOnePlus analizator

1009 Kitovi i potro$ni materijal
za gensku ekspresiju
1010 Reagensi za reverznu

transkripciju

1011 ELISA testovi

1012 Magnetska separacija
stanica- MidiMACS™ i QuadroMACS™
separatori

18/2018
MV

Potro$ni materijal za

laboratorije

101 Laboratorijski pribor-
staklo 1

102 Laboratorijski pribor-
staklo 2

103 Laboratorijski pribor -
plastika 1

104 Laboratorijski pribor -
plastika 2

105 Laboratorijski pribor -
plastika 3

106 Laboratorijski pribor -
plastika 4

107 Potrosni materijal -
Hematologija

108 Potrosni materijal -
Molekularna 1

109 Potrosni materijal -
Molekularna 2

110 Potrosni materijal -
Molekularna 3

111 Potrosni materijal za
Applied Biosystems Thermocycler
112 Potros$ni materijal -
Imunologija - stani¢ne kulture
113 Potrosni materijal -
Imunologija - tubice

114 Potrosni materijal -
generalno

115 Kemikalije

116 Laboratorijski pribor -
plastika- RAININ

117 Laboratorijski pribor -

plastika- Eppendorf
118 Laboratorijski pribor -

2018/S
OF2-
0032413

Otvoreni
postupak
javne
nabave
male
vrijednosti




plastika- Nichiryo

119 Laboratorijski pribor -
plastika - FINNTIP
120 Ambalaza
19/2018 | Sredstva za Cid¢enje i 1- Gleninvest d.o.o. 1-35.971,46 1- 22.11.2018. 1 godina Ugovor 1-
v . 2- Narodne novine d.d. 2- 22.11.2018. . 2-
odrzavanje 3- Saponia d.d. 2-112.181,46 3. 22.11.2018. sklopljen 3
3-155.255,80 po OS -ZN
Ukupno 303.408,72 kn
20/2018 | Usluge u vezi s medicinskim ;-?(zjr\e/ltlasd%%:MOCLEAN 1-16.600,00 ; gﬁsgiz 1godina | 2018/S Otvoreni ;
MV otpadom do.o. 2- 806.000,00 3. 27122018, OF2- postupak 3
EFUPE 1|) Z?Iﬁ‘njsvanie otpadnih 3- KEMIS- TERMOCLEAN 3- 75.600,00 4- 27.12.2018. 0026189 | javne 4-
emikalija i lijekova d.o.o.
Grupa 2) Zbrinjavanje infektivnog 4-EKO-ELOR PLUS d.0.0. 4-12.900,00 nabave
otpada male
Grupa 3) Ambalaza od plastike Ukupno 911.100,00 kn vrijednosti
otpadni tiskarski toneri
Grupa 4) Mjesavina masti i ulja iz
separatora ulja
21/2018 | Rukavice 2018/S Otvoreni ;
MV 1- Gumeni prst OF2- postupak | 5
2- Rukavice PE sterilne 0030613 .
3- Rukavice PE nesterilne javne 4-
4- Rukavice pamuéne nabave >
5- Rukavice domacinske male 6-
6- Rukavice kirurske bez talka . A 7-
7- Rukavice kirurske s talkom Vr'JeanStl 8-
8- Rukavice lateks sa talkom 9-
9- Rukavice lateks bez talka 10-
10- Rukavice nitrilne nesterilne bez 11-
talka 12-
11- Rukavice nitrilne bez talka
12- Rukavice nitrilne sterilne bez talka
22/2018 | Potrosni materijal za ;'PHARMAMED MADO 1-687,50 ; 23-18;812- 1 godina Ugovor ;
. . .0.0. -29.10.2018. . -
citostatski postupak 2-B.BRAUN ADRIA d.o.0. 2-975,00 3- 29.10.2018. sklopljen 3
3-Medical Intertrade d.o.o. 3-416,00 4-29.10.2018. poOS-ZN | 4
4-Medical Intertrade d.o.o. 4-6.421.00 5-29.10.2018. 5-
5-PHARMAMED MADO ) ! 6- 29.10.2018. 6-
do.o. 5-52.250,00
6-Medika d.d. 6-1.208,40




Ukupno 61.957,90 kn

23/2018 | Medicinski uredaj za 2018/S
MV umjetnu ventilaciju za OF2-
djecu i odrasle 0031775
24/2018 | Materijal za higijenske 1- B.BRAUN ADRIA 1-  64.959,00 - 29.10.20 | 1godina Ugovor -
- v e . d.o.o 18. . 2-
potrebe i njegu (ukljuujudi | 5. Karl Dietz Kijevo 2- 115.975,00 5 99.10.20 sklopljen 3
antiseptike i dezinficijense) | d.o.o. 3- 380,00 18. poOS-ZN | 4
3- Ma-Co Plast d.o.o. 4- 1.579.50 3- 29.10.20 5-
4- Medical ) ! 18. 6-
Intertrade d.o.o. 5-  70.363,05 4- 29.10.20 7-
5- Medika d.d. 6- 62.756,10 18. 8-
g— Oktal Pharma 7- 12.828,00 5- 29.10.20
.0.0. 18.
7- PHOENIX 8- 6.500,00 6-
Farmacija d.o.o. 29.10.2018.
& Premumdoo | ykupno 335.340,65kn | ye 100018,
8-
29.10.2018.
25/2018 | Odrzavanje PACS i RIS
PPMV sustava
26/2018 | Usluga odrzavanja
PPMV poslovno informatickog
sustava IRATA
27/2018 | Nabava lijekova na listama ;-/;LE;‘:U'\QEE&CS:(;'O'O' 1- 458.880,00 ; gig;gi: 1godina Ugovor ;
e . . - b. .0.0. - A2, . . -
HZZ0-a koji imaju 3-Medical Intertrade d.0.0. 2- 147.670,00 3-  31.12.2018. sklopljen 3-
genericke paralele 4- ROCHE d.0.0. 3- 19.678,00 4-  31.12.2018. poOS-ZN | 4
5-Medical Intertrade d.o.o. 4- 4.026.00 5-  31.12.2018. 5-
6-Medical Intertrade d.o.o. : ! 6- 31.12.2018. 6-
7-Medika d.d. 5- 577.500,00 7- 31.12.2018. 7-
8- Medika d.d. 6- 586.250,00 8- 31.12.2018. 8-
9- Medika d.d. 9-  31.12.2018. 9-
10- Medika d.d. 7- 9.272,60 10- 31.12.2018. 10-
11- Medika d.d. 8- 1.083,24 11- 31.12.2018. 11-
12- Medika d.d. 12- 31.12.2018. 12-

9- 117.293,16




13-
14-

Medika d.d.
Medika d.d.

15-OKTAL PHARMA d.o.0.

16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-

OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.
OKTAL PHARMA d.o.0.

Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.
Medical Intertrade d.o.o.

10- 68,80

11- 329,30
12- 2.672,40
13- 49,70

14- 50.360,00
15- 9.229,70
16- 7.026,68
17- 610,40
18- 1.589,04
19- 104.060,36
20- 76.262,10
21- 432,20
22- 5.430,64
23- 923,12
24- 11.108,00
25- 1.730,70
26- 1.620,65
27- 297.533,46
28- 58.869,28
29- 12.734,00
30- 14.896,48
31- 2.522,44
32- 3.749,30
33- 299,70

Ukupno 2.585.761,45 kn

13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-

31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.
31.12.2018.

13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-

28/2018 | Zastitarske usluge ¢uvanja i
MV zastite osoba i imovine
UKUPNO: Broj ugovora: 162 Iznos ugovora, u kn, bez PDV-a: 55.595.292,31




